受文者：高雄市政府
發文日期：中華民國113年9月16日
發文字號：勞職綜1字第1131200992號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：本署規劃自113年10月8日起辦理3場次職安衛數位學習平台

線上課程說明會，請協助推廣宣傳，請查照。

說明：

一、旨揭3場次線上課程說明會，前2場次以事業單位(含農會及

合作社)雇主、職業安全衛生業務主管等人員或無一定雇主

之勞工為主，第3場以移工團體為主，全程參加者有機會獲

得超商禮物卡(100元/人)，請各主管機關及各勞動檢查機構

鼓勵事業單位踴躍報名參加。

二、檢附職業安全衛生數位學習平台推廣計畫乙份供參。

正本：農業部、各縣市政府（含各直轄市及金門、連江兩縣）、經濟部產業發展署、勞
動部勞動力發展署、國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局、國家科學及技
術委員會中部科學園區管理局、國家科學及技術委員會南部科學園區管理局、經
濟部產業園區管理局、臺北市勞動檢查處、新北市政府勞動檢查處、桃園市政府
勞動檢查處、臺中市勞動檢查處、臺南市職安健康處、高雄市政府勞工局勞動檢
查處、財團法人職業災害預防及重建中心

副本：台廣資訊股份有限公司、勞動部職業安全衛生署北區職業安全衛生中心、勞動部
職業安全衛生署中區職業安全衛生中心、勞動部職業安全衛生署南區職業安全衛
生中心、勞動部職業安全衛生署職業安全組、勞動部職業安全衛生署職業衛生健
康組、勞動部職業安全衛生署職業災害勞工保護組、勞動部職業安全衛生署綜合
規劃組(均含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

勞動部職業安全衛生署 函

地址：242030 新北市新莊區中平路439號
南棟11樓

承辦人：李柏宏
電話：89956666 分機：8109
電子信箱：chud@osha.gov.tw

高雄市政府 1130918

1 1 3 0 4 8 5 9 7 0 0